
Näytteilleasettajaksi Suomen ensimmäisille teollisuusperintömessuille 
 

Satakunnan Museo kutsuu yritykset ja yhdistykset mukaan juhlimaan porilaista osaamista ja 
innovaatioita Teollisuusperintömessuille Puuvillan kauppakeskukseen lauantaina 20.9.2025 klo 
11.00–15.00.  

Osallistumalla messuille on ainutlaatuinen tilaisuus vahvistaa Porin seudun teollisuustarinaa ja tuoda 
esiin omaa merkitystä paikallisille asukkaille. Messuilla vierailee monia tavallisia kansalaisia, joille 
teollisuusyritykset ja -yhdistykset saattavat olla etäisiä ja tuntemattomia. Esittelemällä osaamistanne 
ja historiaanne voitte herättää kiinnostusta ja houkutella jopa uusia työnhakijoita ja osaajia. Porissa on 
järjestetty teollisuuden esittelyjä suurelle yleisölle muutaman kerran, viimeksi 1970-luvulla. 
Osallistuminen messuille osoittaa yrityksenne sitoutumista positiiviseen yhteiskuntavastuuseen, 
välittämistä jättämästänne perinnöstä ja halua jättää alueelle pysyvä, myönteinen muistijälki. 

Puuvillan kauppakeskuksessa vierailee lauantaisin keskimäärin 15–20 000 ihmistä. Messut 
järjestetään yhteistyössä Porin Puuvillan kauppakeskuksen kanssa. 

Messujen lavaohjelmassa on luentoja teollisuushistoriasta ja innovaatiosta, keskustelupaneeli 
teollisuuden murroksista sekä lyhyitä yrityshaastatteluja. Ajankohtaiset tiedot messuohjelmasta tulee 
päivittymään Satakunnan Museon nettisivuille. Lavaohjelma striimataan Satakunnan Museon 
YouTube-kanavalle.  

 

Messuosastojen hinnat ja järjestelyt 

Messupiste 100,00 €. Hinta sisältää messupöydän (matala tai pysty) sekä tuolin. 
Osallistumismaksuilla katamme tapahtuman järjestelykuluja. Sähkö messupisteelle tarvittaessa. Ei 
suuria messuseinäkkeitä.  

Yhdistyksille ja korkeakouluille messupiste on ilmainen.  

Ilmoittautuminen näytteilleasettajaksi Teollisuusperintömessuille 31.8.2025 mennessä: 
https://forms.office.com/e/cDbeUJArWj  

Ilmoittautumisen yhteydessä on mahdollisuus kertoa kiinnostuksesta osallistua lyhyeen 
haastatteluun (max 15 min) messulavalla pääohjelman välissä.  

Osaston pystytys la 20.9.2025 klo 8.30–10.30. Purku klo 15.00-16.00.  

 

Esittelytapa 

Toivomme, että näytteille-esittelijät tuovat esittelyissään esiin omaa historiaa, innovaatioita ja 
tulevaisuuden mahdollisuuksia. Innovaatio voi olla mitä vain, lopputuote, toimintatapa, 
kehitysmetodi…  

Pisteellä voi esitellä esimerkiksi vanhoja valokuvia, henkilöstölehtiä ja videoita. Toivomme pisteille eri-
ikäisiä houkuttelevaa toimintaa kuten arvontoja tai pelejä. Hyvä tehtävä on esimerkiksi kuva-
arvuuttelu. 

Museo avustaa mielellään yrityksiä ja yhdistyksiä historiakatsauksen tiedonhaussa ja valmistelussa. 
Yhteyshenkilö projektisuunnittelija Petra Nikula, petra.nikula@pori.fi.  

https://forms.office.com/e/cDbeUJArWj
mailto:petra.nikula@pori.fi


Esittelijöillä olisi hyvä olla tarjolla materiaalia sekä suomeksi että englanniksi. 

Tapahtuman järjestää Satakunnan Museo yhteistyössä Puuvillan kauppakeskuksen kanssa. Lue lisää 
Porin seudun teollisuusperintöverkosto -hankkeesta osoitteessa https://rosenlewmuseo.pori.fi/tietoa-
meista/porin-seudun-teollisuusperintoverkosto-hanke/  

Ajantasaisen messuohjelman löydätte täältä: 
https://satakunnanmuseo.pori.fi/events/teollisuusperintomessut/  

 

Lisätietoja  

Kristiina Laine, suunnittelija, kristiina.laine@pori.fi, +358447011513 

Petra Nikula, projektisuunnittelija, petra.nikula@pori.fi, +358503051724 
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